Администрация
Васильевского сельского поселения

 Шуйского муниципального района, Ивановской области

155926, Ивановская область, Шуйский район, с. Васильевское ул. Советская, д.1
тел./ факс (49351)34-183
E-mail:  wasil _admin@ivnet.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №73-п
от 23.12. 2013 года

Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и озеленение Васильевского сельского   поселения  на 2014-2016 годы»

              В соответствии   с Федеральным  законом  от 06.10.2003 года 131 –ФЗ «Об  общих   принципах  организации местного  самоуправления»  в  Российской  Федерации  и Уставом Васильевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Благоустройство и озеленение Васильевского  сельского  поселения   на 2014-2016 годы» согласно приложению.

2. Обнародовать   настоящее постановление  на  информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте в сети Интернет .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 Васильевского  сельского  поселения :                                            Б.Г. Онохин